
Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut
Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

Врз основа на член 22 од Законот за вработени во јавен сектор („Службен весник
на Република Македонија“  бр.  27/2014,  199/2014,  27/2016,  35/2018 и 198/2018 и
„Службен
весник на Република Северна Македонија“ бр.143/2019 и 14/2020) и член 23 од
Законот  за  работните  односи  („Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.
62/2005,  106/2008,  161/2008,  114/2009,  130/2009,  149/2009,  50/2010,  52/2010,
124/2010, 47/2011, 11/2012, 39/2012, 13/2013, 25/2013, 170/2013, 187/2013, 113/2014,
20/2015,  33/2015,  72/2015,  129/2015,  27/2016  и  120/2018  и  „Службен  весник  на
Република Северна Македонија“ бр. 110/2019, 267/2020, 151/2021 и 288/2021), а во
согласност  со  Правилникот  за  систематизација  на  работните  места  во  Јавното
претпријатие за државни патишта  бр.  02-11513/1   од 29.11.2017 година, бр. 02-
4102/1 од 02.04.2018 година, бр. 02-8770/1 од 13.08.2019 година, бр.02-11571/1 од
29.11.2019 година, бр. 02-12413/1 од 02.12.2020 година, бр. 02-1826/1 од 19.02.2021
година,  бр.  02-5788/1  од  04.06.2021  бр.02-2299/1  од  08.03.2022  година,  број  02-
7329/1  од  25.07.2022  година  и  број  02-2601/1  од  17.03.2023  година,  Јавното
претпријатие  за  државни  патишта,  со  седиште  на  ул.„Даме  Груев“  број  14,  во
Скопје,  објавува  

ЈАВЕН ОГЛАС бр.2/2023

за вработување на работници во Проектна единица за спроведување на проектот
за  изградба  на  инфраструктурниот  Коридор  8  (делница  Тетово  –  Гостивар  –
Букојчани и проектот за автопатот Требеништа – Струга – Ќафасан) и Коридорот
10д (делница на автопатот Прилеп – Битола) во Република Северна Македонија, во
Јавното претпријатие за државни патишта на определено време до завршување
на Проектот односно до 22.01.2028 година,  за следните работни  места:

1. ПРЕ0405А04000  Специјалист за  експропријација – 2 (два) извршители
со исполнување на следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1  степен  од  областа  на:   Општествени  науки/Право  или  Други
општествени науки/Јавна управа и администрација

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови

Република Северна Македонија ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје Тел/Tel:02 3118-044, 

Јавно претпријатие за државни патишта Република Северна Македонија Факс/Fax 02 3220-535; 02/3116-385

 Republika e Maqedonisë së Veriut rr. “Dame Gruev” nr.14 e-mail: contact@roads.org.mk

Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore Republika e Maqedonisë së Veriut Web: www.roads.org.mk

Бр/Nr. ____________
Скопје/Shkup_________година/viti



Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut
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за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  45.045,00 денари.

2. ПРЕ0405А04000   Известувач  за  проектот  –  1 (еден)  извршител со
исполнување на следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1 степен – Високо образование

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
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- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канецариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  45.045,00 денари.

3. ПРЕ0405А05000  Администратор – 1 (еден) извршител со исполнување на
следните посебни  услови: 

- Образование - Средно образование  (IV степен/односно 240 ЕЦВЕТ)
- Работно искуство – Најмалку 2 години работно искуство 
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација на работните места во Јавното претпријатие за државни патишта
,   заинтересираните  кандидати  треба  да  ги  исполнуваат  и  општите  услови  за
вработување предвидени со Правилникот за систематизација на работните места
во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство 
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
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- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  29.866,00 денари.

4. ПРЕ0405А06000  Возач – 1 (еден) извршител со исполнување на следните
посебни  услови: 

- Образование - Средно образование  (IV степен/односно 240 ЕЦВЕТ)
- Возачка дозвола Б категорија

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за поседување на возачка дозвола Б категорија 
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  29.866,00 денари.

5. ПРЕ0405А04000  Специјалист за инвестиции и градба на патишта  – 5
(пет) извршители со исполнување на следните посебни  услови: 
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- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1 степен од областа на:  Инженерство и технологија /Градежништво

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  55.037,00 денари.

6. ПРЕ0405А04000  Специјалист за урбанистичко планска документација –
1 (еден) извршител со исполнување на следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1 степен од областа на:  Инженерство и технологија / Друго инженерство
и технологии – Архитектура, урбанизам и планирање

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 
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Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  55.037,00 денари.

7. ПРЕ0405А04000  Специјалист за  подготовка,  изработка и следење на
проектна  документација  –  1 (еден)  извршител со  исполнување  на
следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1 степен од областа на:  Инженерство и технологија /Градежништво

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,

Република Северна Македонија ул.Даме Груев бр.14, 1000 Скопје Тел/Tel:02 3118-044, 
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- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  55.037,00 денари.

8. ПРЕ0405А04000  Специјалист за геодетски работи – 1 (еден) извршител
со исполнување на следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1 степен од областа на:  Инженерство и технологија/Друго инженерство
и технологии - Геодезија

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:
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- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  55.037,00 денари.

9. ПРЕ0405А04000   Специјалист  за  заштита  на  животна  средина  –  2
(двајца) извршители со исполнување на следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1 степен од областа на:  Инженерство и технологија – Инженерство на
животна средина или Биотехнологија на животна средина  

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.
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Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  55.037,00 денари.

10. ПРЕ0405А04000  Специјалист за електроенергетски објекти – 3 (тројца)
извршители со исполнување на следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1  степен  од  областа  на:   Инженерство  и  технологија  –  Електрично
инженерство, електронско инженерство, информатичко инженерство

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација на работните места во Јавното претпријатие за државни патишта
,   заинтересираните  кандидати  треба  да  ги  исполнуваат  и  општите  услови  за
вработување предвидени со Правилникот за систематизација на работните места
во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок.
Основната плата изнесува  55.037,00 денари.
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11. ПРЕ0405А04000  Специјалист за сообраќајна сигнализација  – 1 (еден)
извршител со исполнување на следните посебни  услови: 

- Образование -  Најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен
VII/1  степен  од  областа  на:   Инженерство  и  технологија/Друго
инженерство и технологии - Сообраќај и транспорт

- Работно искуство – Најмалку 3 години работно искуство во струката
- Одлично познавање на англиски јазик
- Одлично познавање на програми за канцелариско работење 

Покрај  гореневедените  посебни  услови,  предвидени  со  Правилникот  за
систематизација  на  работните  места  во  Јавното  претпријатие  за  државни
патишта,  заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат и општите услови
за  вработување  предвидени со  Правилникот  за  систематизација  на  работните
места во Јавното претпријатие за државни патишта  и  тоа:
- да е државјанин на Република Северна Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното место,
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење
професија, дејност или должност.

Кон пријавата заинтересираните кандидати треба да достават:

- Доказ дека не им е изречена забрана на вршење професија, дејност или
должност, не постар од 6 (шест) месеци

- Уверение / диплома за завршен степен на образование,
- Доказ за работно искуство во струката
- Доказ за познавање на англиски јазик
- Доказ за познавање на програми за канцелариско работење
- Уверение за државјанство.

Работното време е распоредено во една смена и трае 8 часа дневно од 7,30/8.30
часот до 15.30/16.30 часот. Неделното работно време изнесува 40 часа
Работа во работни денови – од понеделник до петок. 
Основната плата изнесува  55.037,00 денари.

Доказите за исполнување на условите за сите работни места од точка 1 до точка
11 кандидатите треба да ги достават, во оригинална форма или копија заверена
на нотар, со пријава за вработување и кратка биографија CV.
КАНДИДАТИТЕ СЕ ДОЛЖНИ ВО ПРИЈАВАТА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ДА НАВЕДАТ ЗА КОЕ
РАБОТНО  МЕСТО  КОНКУРИРААТ,  ЗАДОЛЖИТЕЛНО  ДА  НАВЕДАТ  МОБИЛЕН
ТЕЛЕФОН  ЗА  КОНТАКТ  И/ИЛИ   ЕМАИЛ  АДРЕСА  ЗА  КОНТАКТ,  ВО  СПРОТИВНО
НИВНАТА  ПРИЈАВА  НЕМА  ДА  СЕ  ЗЕМЕ  ВО  ПРЕДВИД  ПРИ  РАЗГЛЕДУВАЊЕТО
ОДНОСНО ЌЕ СЕ СМЕТА ЗА НЕКОМПЛЕТНА.
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Условите  наведени во  огласот,  за  сите  работни  места  од  точка  1  до  точка  11
кандидатите треба да ги исполнуваат во моментот на пријавувањето.
Вработувањата за работните места од точка 1 до точка 11 ќе бидат на определено
време до завршување на Проектот за изградба на инфраструктурниот Коридор 8 
(делница Тетово – Гостивар – Букојчани и проектот за автопатот Требеништа –
Струга – Ќафасан) и Коридорот 10д (делница на автопатот Прилеп – Битола) во
Република Северна Македонија, односно до 22.01.2028 година.
Рокот  за  пријавување  на  јавниот  оглас  е  7 (седум)  работни  дена  сметано  од
наредниот ден од денот на објавување на јавниот оглас во дневни весници (не
сметајќи го денот на самото објавување).
Постапката за селекција на кандидатите ќе се спроведе од страна на Комисија за
селекција во постапка за избор на кандидати за вработување на работници по
јавен оглас за вработување во Проектна единица за спроведување на проектот за
изградба  на  инфраструктурниот  Коридор  8  (  делница  Тетово  –  Гостивар  –
Букојчани и проектот за автопатот Требеништа – Струга – Ќафасан) и Коридорот
10д (делница на автопатот Прилеп – Битола) во Република Северна Македонија во
Јавното претпријатие за државни патишта, на определено време до завршување
на Проектот односно до 22.01.2028 година, формирана од страна на Директорот
на  Јавното  претпријатие  за  државни  патишта.  Селекцијата  ќе  се  спроведе  во
следните фази:

1. Проверка  на  поднесената  документација  (утврдување  на  навременост  и
потполност на поднесената документација, како и исполнетост на пропишаните
услови). За успешно помината прва фаза ќе се сметаат кандидатите кои поднеле
навремена  пријава  во  која  имаат  наведено  за  кое  работно  место  од  огласот
конкурираат, имаат наведено мобилен телефон за контакт и/или емаил адреса за
контакт, со потребна документација (оригинал или копија заверена на нотар)  и
кои ги исполнуваат пропишаните услови во јавниот оглас.
2. Интервју (поединечен устен разговор со пријавеното лице) со кандидатите
кои успешно ја поминале првата фаза од селекцијата. 
Кандидатите со кои ќе се спроведе интервју,  за денот и часот за спроведување на
интервјуто, ќе бидат известени по смс порака и/или електронска пошта (емаил).
Интервјуто ќе се спроведе во просториите на Јавното претпријатие за државни
патишта. 
Изборот на кандидатите ќе се изврши во рок од 45, 90 или 120 дена по истекот на
рокот за пријавување, во зависност од бројот на пристигнатите пријави.   
Лице за контакт Биљана Цветковиќ. 
Контакт телефон 02/3118- 044.
Заинтересираните  кандидати  можат  да  аплицираат  за  вработување  со
доставување на пријава за вработување со контакт податоци и документи/докази
за исполнување на условите за вработување на адреса на Јавното претпријатие:
ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА ул.„Даме Груев“ бр. 14, 1000 Скопје
или во писарницата на Јавното претпријатие за државни патишта, со назнака „за
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Република Северна Македонија Republika e Maqedonisë së Veriut
Јавно претпријатие за државни патишта Ndërmarrja Publike për Rrugë Shtetërore

јавен оглас бр.2/2023“.  Некомплетната и ненавремената документација нема да
се земе во предвид при разгледувањето на пријавите.
По завршување на постапката на селекција на кандидатите, за извршениот избор
секој кандидат ќе биде писмено известен.

                                                               Јавно претпријатие за државни
патишта    
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